
 
 

 

 
HQ  AB  
103 71 Stockholm, Sverige. Besöksadress: Norrlandsgatan 15, ingång D. Telefon 08 696 17 00. Fax 08 696 17 01. www.hq.se 
Styrelsens säte: Stockholm, Sverige. Org nr: 556573-5650 

PRESSMEDDELANDE 

 

Stockholm den 31 maj 2010 

 

Stefan Dahlbo ny tf VD och koncernchef för HQ 

 

Stefan Dahlbo har idag utsetts till tillförordnad verkställande direktör i HQ AB och 

HQ Bank. Rekryteringsprocessen för att finna en permanent verkställande direktör 

har inletts och bedöms vara klar under hösten.  

 

”Stefan har stor kunskap om HQ:s verksamhet, kunder och personal samt 

finansmarknaden generellt, vilket gör honom till den mest lämpade att under en 

period leda HQ utan tempoförlust”, säger Mats Qviberg, styrelseordförande i HQ.  

 

Stefan kommer under tiden som tillförordnad verkställande direktör i HQ att vara 

tjänstledig från sin roll som verkställande direktör för Investment AB Öresund. 

 

”Jag har stor respekt för det som för närvarande sker på världens finansmarknader. 

Framöver ska HQ vara helt fokuserat på sin kärnverksamhet, nämligen kvalificerad 

finansiell rådgivning och kapitalförvaltning. Inom dessa områden har vi en stark 

historik som en av landets allra mest innovativa och lönsamma aktörer. Här har HQ 

sin framtid och utifrån denna bas ska vi även stärka vårt internationella erbjudande”, 

säger Stefan Dahlbo. 

    

”Vidare kommer Mikael Nachemson att tillträda som ny ordförande för dotterbolaget 

HQ Bank och bildar tillsammans med Stefan en utmärkt och stark ledarduo tills en ny 

verkställande direktör är utsedd”, säger Mats Qviberg.   

 

Avseende styrelsens beslut att genomföra en forcerad avveckling av koncernens 

Tradingverksamhet finns ingen ny information. Styrelsen bedömer att kostnaderna för 

att genomföra avvecklingen ryms inom den föreslagna och garanterade nyemissionen 

på cirka 560 MSEK. Hittills under andra kvartalet uppgår förlusterna, som tidigare 

kommunicerats, till cirka 200 MSEK. 

 
Kontaktinformation: 

Mats Qviberg, ordförande HQ: 08 - 402 33 00  

Stefan Dahlbo, tf VD och koncernchef HQ: 08 - 696 17 00 

Mikael Nachemson, ordförande HQ Bank: 08 - 696 17 00 

Erik Amcoff, informationschef HQ: 08 - 696 17 61 
 
  
 

 


